
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. kovo 16 d.

Nr. 2016-076

(atnaujintas 2016-03-17 14:43)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  141
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  141
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 141
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  146
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Simega", kodas 164780489
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 3552221

PRANEŠIMAS
Apie visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2016 m. balandžio 22 d. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Simega" (Kupiškio r.
sav. Kupiškio m. Gedimino g. 85, įmonės kodas 164780489, PVM  mokėtojo kodas LT647804811) akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - bendrovės buveinė, Gedimino g. 85, Kupiškis. Susirinkimo pradžia 11.00 val., akcininkai registruojami
nuo 10.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3. Bendrovės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2016 m. balandžio 15 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Visi akcininkai su sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat su kitais dokumentais, kurie
pateikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui ir su informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, gali susipažinti
bendrovės buveinėje adresu Gedimino g. 85, Kupiškis.
Direktorius Zenonas Bražys.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS "VIJŪNAS", kodas 293150590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 3552227

PRANEŠIMAS
Dėl visuotinio narių susirinkimo sušaukimo

Vilniaus sportinių šokių klubas "Vijūnas", kodas 293150590
Teisinė forma: Asociacija
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5

Vadovaujantis Vilniaus miesto sportinių šokių klubo "Vijūnas" įstatų 6.6. punktu, informuojame, kad 2016 m. kovo 30 d.
18 val. Klubo patalpose yra šaukiamas visuotinis narių susirinkimas.
Numatoma susirinkimo darbotvarkė:
1. Vilniaus miesto sportinių šokių klubo "Vijūnas" įstatų pakeitimas (siekiant šiuo metu galiojančius įstatus suderinti su
pasikeitusiais LR asociacijų įstatymo reikalavimais; Klubo kolegialaus valdymo organo valdybos narių rinkimas);
2. Asociacijos metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas (pagal LR asociacijų įstatymo 8 str. 1 d. 5 p. ir Įstatų 6.2.6
p. nuostatas);
3. 2015 metų Klubo veiklos ir rezultatų aptarimas, veiklos ataskaitos tvirtinimas (pagal LR asociacijų įstatymo 10 str. 1
d. nuostatas);
4. Klubo garbės narių rinkimas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 4

5. Kiti einamieji klausimai.

2016-03-15
Klubo prezidentas
Ala Karpenko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių žemės ūkio technika", kodas 144674489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 3552230

2016-03-15 Nr.03

Pranešame, kad UAB "Šiaulių žemės ūkio technika" (įmonės kodas 144674489, buveinė: Sodo g. 35A, Šiauliai) valdybos
sprendimu yra šaukiamas šios bendrovės  visuotinis akcininkų susirinkimas.
Akcininkų susirinkimo data ir laikas:
2016 m. balandžio 15 d. 15 val.
Akcininkų susirinkimo vieta: Sodo g. 35A, Šiauliai.
Akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. 2015 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
3. Dėl turto įkeitimo, paskolos suteikimo, nuomos, laidavimo raštų išdavimo.
4. Einamieji klausimai.

Dalyviams registruotis nuo 14 val. Atvykstantiems į susirinkimą turėti asmenį liudijantį dokumentą.

Įmonės rekvizitai:
UAB "Šiaulių žemės ūkio technika"
į/k 144674489
PVM LT446744811
Sodo g. 35A, Šiauliai
Tel. 8(41) 598300, faks.8(41) 598300

Valdybos pirmininkė    Jovita Juciuvienė.

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras, kodas 301027551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 30-55
Pranešimo Nr. 3552236

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras (įmonės kodas 301027551, buveinės adresas Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio
m. Maironio g. 30-55, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų Centro Marijampolės filialo juridinių asmenų registre)
informuoja, jog yra šaukiamas eilinis visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas.
Šaukiamo eilinio visuotinio UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras akcininkų susirinkimo data - 2016 m. balandžio
11 d.
Susirinkimo laikas -  17 val.
Susirinkimo vieta - K. Donelaičio g. 62, LT-44248 Kaunas (306 kab.), advokatų kontora "Katilius ir partneriai".
Šaukiamo eilinio visuotinio UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2015 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2015 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Patvirtinti pridedamus Bendrovės eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime siūlomų priimti sprendimų projektus.
Šaukiamo eilinio visuotinio UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centro akcininkų susirinkimo iniciatorius - bendrovės
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 5

Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti eilinį visuotinį UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras akcininkų
susirinkimą - bendrovės vadovas.
UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras nenumato galimybės susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių
priemonėmis.
Sprendimų dėl kiekvieno UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, nuo šio pranešimo pateikimo dienos galima gauti UAB Vilkaviškio šeimos
medicinos centro buveinėje, , kurios adresas Maironio g. 30-55, LT-70105, Vilkaviškis, pateikus raštišką prašymą UAB
Vilkaviškio šeimos medicinos centras vadovui ne vėliau kaip prieš 3 dienas iki pageidaujamos dokumentų gavimo datos.
UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras
Direktorė
Birutė Kažemėkaitė.

- - -

Vilniaus regiono kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3552255

PRANEŠIMAS

Vilniaus regiono kredito unijos narių dėmesiui!

2016 m. kovo 22 d. 17.30 val. šaukiamas Vilniaus regiono kredito unijos (Juridinio asmens kodas: 112043124; reg.
adresas: Molėtų g. 13, Didžiosios Riešės k., LT-14262 Vilniaus r.; Kredito unijos licencija Nr. 10, išduota 1996-05-30)
pakartotinis Visuotinis narių susirinkimas (toliau - VNS), kuris vyks Lenkų kultūros namuose salėje nr. 305, adresu
Naugarduko g. 76, Vilnius. Pakartotinis visuotinis narių susirinkimas šaukiamas neįvykus eiliniam visuotiniam narių
susirinkimui š.m. kovo 14 d. dėl kvorumo nesusidarymo. Pakartotiniame susirinkime galioja tik neįvykusio susirinkimo
darbotvarkė:

Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos, pajininkų įgalioto atstovo rinkimai.

1. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.
2. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Vidaus audito tarnybos vadovo ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
6. 2015 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio pristatymas. Nepriklausomo auditoriaus išvados pristatymas.
Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
7. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) priėmimas.
8. 2012 m. VRKU VNS nutarimo "Dėl VRKU valdymo struktūros ir veiklos modelio" (2012-03-23 VNS protokolo 11
punktas), atšaukimas.
9. VRKU įstatų keitimas ir naujos redakcijos įstatų tvirtinimas.
10. 2016 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
11. Stebėtojų tarybos narių rinkimai.
12. Stebėtojų tarybos pirmininko rinkimai.
13. Valdybos narių rinkimai.
14. Valdybos pirmininko rinkimai.
15. Paskolų komiteto narių rinkimai.
16. Paskolų komiteto pirmininko rinkimai.
17. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo unijos turtu ir ilgalaikio turto įsigijimo, ilgalaikių
paskolų paėmimo ir suteikimo, laidavimo ar garantavimo už kitų asmenų prievoles, jei turto vertė ar sandorių suma viršija
1/10 unijos nuosavo kapitalo.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais ir ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai
gali susipažinti likus 5 dienoms iki susirinkimo dienos VRKU patalpose, adresu Vilniaus g. 9, Vilnius, (tel. 250 26 77).
Unijos narys, nedalyvaujantis VNS, gali balsuoti  iš anksto raštu pagal išankstinio balsavimo VRKU visuotiniame narių
susirinkime tvarką.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 6

Dalyvių registracijos pradžia 17.00 val. Narys, registruodamasis dalyvių sąraše, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Mažoji kepyklėlė, kodas 303292915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Žalumos 27-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3551262

Vilniaus apygardos teismas 2016 m. vasario 24 d. nutartimi iškėlė bankroto bylą MB "Mažoji kepyklėlė" (įmonės kodas
- 303292915, buveinės adresas: Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 27-oji g. 15, Vilniaus raj.). Nutartis įsiteisėjo 2016
03 08.
Administratorius praneša, kad vadovaujantis LR įmonių bankroto įstatymo 10 str. 7 d. 4 p., kad nuo nutarties įsiteisėjmo
dienos visos galiojančios sutartys sudarytos su bankrutuojančia įmone MB "Mažoji kepyklėlė", išskyrus sutartis iš kurių
kyla bankrutuojančios įmonės reikalavimai, yra nutraukiamos ir laikomos pasibaigusiomis, o dėl šios priežasties atsiradę
reikalavimai yra tenkinami šio įstatymo 35 straipsnyje nustatyta tvarka.
Administratorius priima kreditorių finansinius reikalavimus su reikalavimus pagrindžiančiais dokumentais  iki 2016 m.
balandžio 25 d. adresu: Rinktinės g. 13-113, 09210 Vilnius.

- - -

UAB ARADIA, kodas 302519609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-52
Pranešimo Nr. 3551263

Vilniaus apygardos teismas 2016 m. vasario 25 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-3891-866/2016  iškėlė bankroto bylą
UAB "Aradia" (įmonės kodas - 302519609, buveinės adresas: Rygos g. 11-52, Vilnius). Nutartis įsiteisėjo 2016 03 08.
Administratorius praneša, kad vadovaujantis LR įmonių bankroto įstatymo 10 str. 7 d. 4 p., kad nuo nutarties įsiteisėjimo
dienos visos galiojančios sutartys sudarytos su bankrutuojančia įmone UAB "Aradia", išskyrus sutartis iš kurių kyla
bankrutuojančios įmonės reikalavimai, yra nutraukiamos ir laikomos pasibaigusiomis, o dėl šios priežasties atsiradę
reikalavimai yra tenkinami šio įstatymo 35 straipsnyje nustatyta tvarka.
Administratorius priima kreditorių finansinius reikalavimus su reikalavimus pagrindžiančiais dokumentais  iki 2016 m.
balandžio 25 d. adresu: Rinktinės g. 13-113, 09210 Vilnius.

- - -

UAB "LEO TRADE", kodas 302699961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3551356

Vilniaus apygardos teismas 2016 m. vasario 25 d. nutartimi civilinėje byloje Nr. eB2-3851-866/2016 iškėlė bankroto bylą
UAB "Leo trade" (įmonės kodas - 302699961, buveinės adresas: Geležnkelio g. 3-14A, Vilnius). Nutartis įsiteisėjo 2016
03 08.
Administratorius praneša, kad vadovaujantis LR įmonių bankroto įstatymo 10 str. 7 d. 4 p., kad nuo nutarties įsiteisėjimo
dienos visos galiojančios sutartys sudarytos su bankrutuojančia įmone "UAB "Leo trade", išskyrus sutartis iš kurių kyla
bankrutuojančios įmonės reikalavimai, yra nutraukiamos ir laikomos pasibaigusiomis, o dėl šios priežasties atsiradę
reikalavimai yra tenkinami šio įstatymo 35 straipsnyje nustatyta tvarka.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 7

Administratorius priima kreditorių finansinius reikalavimus su reikalavimus pagrindžiančiais dokumentais  iki 2016 m.
balandžio 25 d. adresu: Rinktinės g. 13-113, 09210 Vilnius.

- - -

UAB "Savbera", kodas 302800556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6A-24
Pranešimo Nr. 3552228

Pranešame kreditoriams, kad 2016-03-15 priimtas akcininkų sprendimas likviduoti UAB "Savbera" (įm. kodas
302800556, buveinė: Sausio 15-osios g. 6A-24, Klaipėda, Lietuvos Respublika, registro tvarkytojas VĮ Registrų centro
Klaipėdos filialas).

- - -

UAB "Sabenta", kodas 302799812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3552229

Pranešame kreditoriams, kad 2016-03-15 priimtas akcininkų sprendimas likviduoti UAB "Sabenta" (įm. kodas
302799812, buveinė: Minijos g. 178-33, Klaipėda, Lietuvos Respublika registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Klaipėdos
filialas).

- - -

"Pchelinai", IĮ, kodas 303410228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-46
Pranešimo Nr. 3552256

Remiantis 2016 m. kovo 8 dienos savininko sprendimu, pradedama "Pchelinai", IĮ, juridinio asmens kodas: 303410228,
buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-46, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.

Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorę, Albiną Nikitionok, tel.: +3706 24 11111.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

ORO TAKSI, UAB, kodas 302619285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 3552222

Pranešame, kad 2016 m. kovo 14 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "ORO TAKSI" pavadinimas keičiamas į UAB
"GetJet Airlines".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 8

- - -

"Logintras", UAB, kodas 302759885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 9-53
Pranešimo Nr. 3552235

Pranešame, kad 2016m. kovo 15d. yra keičiamas "Saulės gelmė", UAB pavadinimas. Naujasis įmonės pavadinimas
"Logintras", UAB.

Įmonės direktorius - Gintautas Matulevičius. Keičiasi buveinės adresas, naujasis adresas - I.Simonaitytės g.9-53,Vilnius

Visi "Saulės gelmė", UAB vardu sudaryti sandoriai ir sutartys lieka galioti.

Pagarbiai,
Gintautas Matulevičius
"Logintras", UAB direktorius.

- - -

Žūklės klubas "Kairiai-Gudeliai", kodas 175897134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 3552355

Pranešame, kad Žūklės klubas "Kairiai-Gudeliai" (juridinio asmens kodas 175897134, buveinės adresas: Šiaulių r. sav.,
Kairių mstl., Plento g. 2, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras Šiaulių filialas) visuotinio narių susirinkimo sprendimu
keičia savo pavadinimą į Žvejų klubas "KAIRIAI".

Klubo vadovas Vaclovas Motiejūnas.

- - -

UAB "Remonto darbai", kodas 304076607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3552356

UAB "Remonto darbai " keičia pavadinimą į UAB Tarptautinė informacijos agentūra.

1.10 Pertvarkymas

N. Fidiukova IĮ, kodas 303249419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3552224

N. Fidiukova IĮ, į.k. 303249419, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Rodūnios kel. 28-226 duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę,
t.y. UAB "Felicia plus". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

A. Semenchuk IĮ, kodas 303309065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3552225

A. Semenchuk IĮ, į.k. 303309065, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Rodūnios kel. 28-226 duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę, t.y.
UAB "Sėmena verslas". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 9

- - -

S. Semenchuk IĮ, kodas 303309268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3552226

IĮ "S. Semenchuk", į.k. 303309268, buveinės adresas: Rodūnios kel. 28-226, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras", pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį uždarąją akcinę bendrovę,
t.y. UAB "Sniegina". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

RADAR STUDIO, IĮ, kodas 302975993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-46
Pranešimo Nr. 3552232

RADAR STUDIO, IĮ (įmonės kodas: 302975993, teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Mindaugo g. 27-46, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų
registre), pertvarkoma į UAB "RADAR STUDIO".
Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Motomafija", kodas 303463387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3552223

Pranešame, kad 2016 m. kovo 7 dienos visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Motomafija" įstatinis kapitalas
didinamas nuo 10000 litų, kas atitinka 2896 eurus, iki 10000 eurų, išleidžiant naują 7104 vienetų 1,00 eurų nominalios
vertės paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją, kurią apmoka esami bendrovės akcininkai.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 10

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3552234

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3552233

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Trečia diena", kodas 304211859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 53A-5
Pranešimo Nr. 3552239

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: IRMANTAS ŠERYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apklijavimo paslaugos", kodas 304208731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-100
Pranešimo Nr. 3552240

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: PAVEL VOLKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lietaus projektai", kodas 304210419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-9
Pranešimo Nr. 3552241

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: KRISTINA KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Katarakta", kodas 304211866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Nepriklausomybės a. 2
Pranešimo Nr. 3552242

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: RIMAS RACIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Globactivas", kodas 304210426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3552243

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aukso styga", kodas 304208770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3552244

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: MARIJA KOMIAGO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vartotojų centras, kodas 304212352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3552245

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ARŪNAS KURAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Swedbank Robur Fonder AB Lietuvos filialas, kodas 304208628
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3552246

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ANNA CECILIA BAECK.

- - -

TOV "STARYI PORT" filialas Lietuvoje, kodas 304210351
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3A-29
Pranešimo Nr. 3552247

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: OLEKSANDR SHYSHKOV, Direktorius.

- - -

UAB "Todo projektai", kodas 304210440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 34-45
Pranešimo Nr. 3552248

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: TOMAS TRUMPA. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Liepalotai", kodas 304210465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Siesarties g. 10
Pranešimo Nr. 3552249

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ZITA MATIJOŠAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emiror", kodas 304210472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 26-26
Pranešimo Nr. 3552250

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: INGA KUZMINSKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Pusdešriai", kodas 304210497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Siesarties g. 10
Pranešimo Nr. 3552251

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ZITA MATIJOŠAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Autosporto klubas "Kustomas", kodas 304210508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 42-23
Pranešimo Nr. 3552252

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: MODESTAS GUDAITIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rovuna", kodas 304210515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3552253

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lamplitas", kodas 304213422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 30
Pranešimo Nr. 3552254

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: VITALIJ SUCHINA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano fasada", kodas 304213447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Mikniškės k. 2
Pranešimo Nr. 3553155

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: MINDAUGAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Henriema", kodas 304213867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3553156

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Deltuvos IĮ, kodas 304209872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3553157

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ĄŽUOLAS DELTUVA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tiny Sales", kodas 304209897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3553158

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: PAULIUS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kuršai", kodas 304209908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dvarčiaus k. Dvarčiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3553159

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ALGIMANTAS VAUPŠAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spera", kodas 304209915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinų k. Versmių g. 9
Pranešimo Nr. 3553160

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ŠARŪNAS ČEPAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Translideris", kodas 304208724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3553161

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: TOMAS VRUBLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kidkis", kodas 304210401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3553162

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: GINTAUTAS SOBUTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 8000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 8000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zeigių bendruomenė, kodas 304208749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Zeigių k. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 3553163

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ARTŪRAS ŽIČKUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Domvara", kodas 304208756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. K. Binkio g. 35
Pranešimo Nr. 3553164

Įregistravimo data: 2016-03-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

VšĮ "Globa Tau", kodas 304208763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-5
Pranešimo Nr. 3553165

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: VAIDOTAS DOVYDAITIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ventšilma", kodas 304210433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 5-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3553166

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: PAVEL JANČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Burgundas", kodas 304208788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3553167

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: MARIJA KOMIAGO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rubulių kaimo bendruomenė, kodas 304208795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k. Žalioji g. 12
Pranešimo Nr. 3553168

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: RŪTA DORELIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liūto ūsas", kodas 304212854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 65-32
Pranešimo Nr. 3553169

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: GIEDRĖ JANUŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zeno kailiai", kodas 304208806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 3553170

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: MARTYNAS ULICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kosmetikos centras, kodas 304208813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Giedros g. 24
Pranešimo Nr. 3553171

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: MINDAUGAS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Namišiai", kodas 304208820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Namišių k. Namišių g. 8
Pranešimo Nr. 3553172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ANTANAS BUTKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OOO "EL PI" atstovybė Lietuvoje, kodas 304208838
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 3553173

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: VLADIMIR KOROSTYLEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Užsienio juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Astos projektai", kodas 304213874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 29-9
Pranešimo Nr. 3553174

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ASTA LAUČKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Smart Burger Bar", kodas 304213899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3553175

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ZOHAR RIEZMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Danata", kodas 304210458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3553176

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovatservisas", kodas 304212377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Gluosnio g. 3
Pranešimo Nr. 3553177

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ARŪNAS PATAŠIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vitkemija", kodas 304212384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 1
Pranešimo Nr. 3553178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ARŪNAS STAPONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Andola", kodas 304213358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3553179

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linksmiau", kodas 304213365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3553180

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fidapro", kodas 304213372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3553181

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: AISTIS GODLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kuršių nerijos medus", kodas 304213397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3553182

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ARŪNAS ANDRIEJAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klarenta", kodas 304213408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 46-939
Pranešimo Nr. 3553183

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: LAIMUTĖ BRAZDEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rimeda", kodas 304213415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 42-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3553184

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: RIMA KUBILEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Etija", kodas 304210522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3553185

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

V. Gurklienės individuali įmonė, kodas 304213454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 3553186

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: VIOLETA GURKLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Caricus", kodas 304208845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3553187

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: RŪTA PODERYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltasis škvalas", kodas 304213479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-27
Pranešimo Nr. 3553188

Įregistravimo data: 2016-03-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Dūzgynės", kodas 304210561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 149
Pranešimo Nr. 3553189

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: INGA ALIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adaera", kodas 304210579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3553190

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Odinė pajūrio gamyba", kodas 304210547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stoties g. 10-3
Pranešimo Nr. 3553191

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: VIRGINIJA KRUŠINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Irutės pietūs", kodas 304210554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3553192

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: IRENA ZAGURSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Centro dirbtuvė, kodas 304213881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 110-80
Pranešimo Nr. 3553193

Įregistravimo data: 2016-03-15. Vadovas: IGNAS GALUŠKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

B. Šimanskio prekybos namai-firma "Procesorius", kodas 120044635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 60-1
Pranešimo Nr. 3553055

Išregistravimo data: 2016-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Bertulio personalinė įmonė, kodas 152697548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 24
Pranešimo Nr. 3553056

Išregistravimo data: 2016-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vidos Mingelevičienės personalinė įmonė, kodas 178304564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k.
Pranešimo Nr. 3553057

Išregistravimo data: 2016-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 20

- - -

UAB "Logimata", kodas 300574133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A-16
Pranešimo Nr. 3553058

Išregistravimo data: 2016-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Versomas", kodas 301069842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3553059

Išregistravimo data: 2016-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MiniCredit", kodas 302297336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3553060

Išregistravimo data: 2016-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "JAHONGIRO ERGAŠEVO", kodas 303141379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 3553061

Išregistravimo data: 2016-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Diraima", kodas 302892184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 3553062

Išregistravimo data: 2016-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kavos suktė", kodas 303024536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3553063

Išregistravimo data: 2016-03-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENSKALDYS", kodas 120423261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 3552357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Individualiosios psichologijos konsultantų asociacija, kodas 302645127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-30
Pranešimo Nr. 3552358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

Tarptautinė gėrimų gamintojų asociacija "Terruaras", kodas 301121584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudaičių k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3552359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario išregistravimo (2016-03-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-07); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revirsa", kodas 123856061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 3552360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-03-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-10); Atstovavimo sutartis
(2016-03-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILNIAUS AMFIBIJOS", kodas 125869050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-65
Pranešimo Nr. 3552361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

UAB "AK projektai", kodas 302558761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-63
Pranešimo Nr. 3552362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-09).

- - -

UAB "Drabužiai reklamai", kodas 300115984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339C
Pranešimo Nr. 3552363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Nusikalstamumo prevencijos Lietuvoje centras", kodas 124015435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 6
Pranešimo Nr. 3552364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-02-15).

- - -

UAB "Elektronova", kodas 135951357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3552365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Įgaliojimas (2016-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAMEDA", kodas 122283071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 3552366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Trade group company", kodas 302709576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 25B
Pranešimo Nr. 3552367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2016-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 23

- - -

UAB "Edveža", kodas 304186313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lykšilio k. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3552368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-03-09); Įstatai (2016-03-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos cirkas", kodas 134972359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3552369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "SANDORIS", kodas 122631414
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3552370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATRA", kodas 147732816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3552371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-03-14).

- - -

UAB "Transfriga", kodas 110027534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3552372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-03-10); Pranešimas dėl pirmumo teisės atšaukimo (2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

Naujosios Ūtos bendruomenės klubas "Putinas", kodas 171112077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 24

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naujosios Ūtos k.
Pranešimo Nr. 3552373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Juozapavičiaus 21B", kodas 304148355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3552374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "SUPER MONTES", kodas 160205644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sitkūnų k. Sausio 13-osios g. 17
Pranešimo Nr. 3552375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-15).

- - -

UAB "VVN", kodas 302429108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 80-55
Pranešimo Nr. 3552376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF", kodas 169700486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 28A
Pranešimo Nr. 3552377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-10);
Įstatai (2016-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMURAS", kodas 249880330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3552378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "ELINDRĖ", kodas 300513290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51-16
Pranešimo Nr. 3552379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB RUSKAMEN, kodas 302839331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3552380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Valdybos sprendimas (2016-03-15).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "DORSĖJA", kodas 303049450
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Remeikių k. Remeikių g. 11
Pranešimo Nr. 3552381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-03-14).

- - -

UAB "Motyva", kodas 302671392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 1-oji g. 82
Pranešimo Nr. 3552382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Utenos nekilnojamojo turto agentūra", kodas 302842975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 84-9
Pranešimo Nr. 3552383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB Wego transport, kodas 302838090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 3552384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "AAG", kodas 301169650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 3552385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-15).

- - -

UAB "MUSTANG LOGISTICS", kodas 302577498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3552386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-09).

- - -

UAB "Globactivas", kodas 304210426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3552387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dansrida", kodas 302842555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kražių g. 7
Pranešimo Nr. 3552388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Gaina", kodas 303118900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3552389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-03-15).

- - -

UAB "Eko krantas", kodas 302743767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-105
Pranešimo Nr. 3552390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-10).

- - -

UAB "BOGDAVA", kodas 300529661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 8-50
Pranešimo Nr. 3552391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-14).

- - -

UAB DPI nuoma, kodas 302749357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 3552392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-09); Įstatai (2016-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-09).

- - -

UAB SAVANORIŲ KEPYKLĖLĖ, kodas 302801366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 36-1
Pranešimo Nr. 3552393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2016-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo,
buveinės adreso pakeitimo (2016-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-09).

- - -

UAB "New Management", kodas 302820936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3552394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONOS", kodas 121563273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3552395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Navicko personalinė įmonė, kodas 167578642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bijutiškio k.
Pranešimo Nr. 3552396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-03-14).

- - -

UAB "Baldų technologijos", kodas 302489429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A-14
Pranešimo Nr. 3552397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-10).

- - -

UAB "FASTENA", kodas 300027299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 12
Pranešimo Nr. 3552398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 29

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

VšĮ Marijampolės jojimo ir laisvalaikio centras, kodas 302777171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 3552399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-03-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-19 (2016-03-08).

- - -

L. Gužo individuali įmonė "LOTANAS", kodas 121566611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 10-15
Pranešimo Nr. 3552400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEGILĖ", kodas 148022783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 3552401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Klaipėdos agmera", kodas 302721621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3552402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2016-03-07).

- - -

UAB "Paskolų partneriai", kodas 303086388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3552403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

IĮ "AleXa-VITSK", kodas 302857742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3552404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-03-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-03-14); Įgaliojimas
(2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viverlita", kodas 300076467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 44-1
Pranešimo Nr. 3552405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-07).

- - -

UAB "KURMISTA", kodas 300633140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų g. 45
Pranešimo Nr. 3552406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGALINK", kodas 124445038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97A
Pranešimo Nr. 3552407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-10).

- - -

UAB "NOSTED NAMAI", kodas 300557657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114-1
Pranešimo Nr. 3552408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 31

- - -

UAB "Meno galerija", kodas 302524385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mažosios Riešės vs. Rusokų g. 18
Pranešimo Nr. 3552409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Įgaliojimas (2016-03-09).

- - -

UAB "Profunda", kodas 304178213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 21-19
Pranešimo Nr. 3552410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Energotiekimas", kodas 300136957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3552411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Terra medica", kodas 135837421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 3552412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGNETA", kodas 148136541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7A
Pranešimo Nr. 3552413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-15).

- - -

"Maisto pramonės logistika", UAB, kodas 303085546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3552414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskizas", kodas 132343990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3552415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2016-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-07).

- - -

UAB "LIPNIOS ETIKETĖS", kodas 125722381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 3552416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Dailanga", kodas 300142052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 14-20
Pranešimo Nr. 3552417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Dailanga" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus ir
bendrijos vadovo keitimo (2016-03-14).

- - -

Futbolo klubas "PANEVĖŽYS", kodas 303686874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 12-1
Pranešimo Nr. 3552418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-18 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėris", kodas 134578581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3552419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "Prolas", kodas 304177912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pievų g. 2
Pranešimo Nr. 3552420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2016-02-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-02-26).

- - -

MB Medicinos terapijos centras "Egjus", kodas 303575436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 20-114
Pranešimo Nr. 3552421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2016-03-14).

- - -

UAB "Fixa Europe", kodas 302623764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 14-28
Pranešimo Nr. 3552422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-03-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-03-14).

- - -

UAB "ARSDEKOSTA", kodas 300113887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3552423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB Klaipėdos skaičiavimo centras, kodas 302345674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3552424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Aidenis", kodas 303231175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rasos g. 11
Pranešimo Nr. 3552425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Translinijos", kodas 303086986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3552426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14).

- - -

MB "Interior consilium", kodas 304078095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3552427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "International Expeditions", kodas 302677833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3552428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-08); Užsienio asmens pasas (2016-03-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Profesijos tobulinimo centras", kodas 300074434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 2-2
Pranešimo Nr. 3552429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 35

- - -

M. Neverbicko firma "NEMARIS", kodas 123146289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3552430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

"Dekuras", UAB, kodas 161350799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-21
Pranešimo Nr. 3552431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga traktorių "Zetor" klubas, kodas 304095995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3552432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-16 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Heyday projects", kodas 302300412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-75
Pranešimo Nr. 3552433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo
(2016-03-08); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-03-08); Įgaliojimas (2016-03-08).

- - -

UAB "Augedra", kodas 300092731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3552434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY", kodas 302479207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 132A
Pranešimo Nr. 3552435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-15).

- - -

MB "Dovana tau", kodas 303164075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3552436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Tatoma", kodas 301791759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 3552437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-15).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kartenos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas
190301520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 3552438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-03-09);
Įstatai (2016-03-09); Savininko sprendimas / Kretingos rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl Kretingos rajono
Viešosios įstaigos Kartenos pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų tvirtinimo (2016-03-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PRODIUSERINĖ KOMPANIJA "MINTYS", kodas 300571781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 41-13
Pranešimo Nr. 3552439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-26 (2016-03-08).

- - -

Kauno Satjos Sai Babos organizacija, kodas 235826550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 399-49
Pranešimo Nr. 3552440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-09);
Protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-09); Įgaliojimas (2016-03-08).

- - -

UAB "SVERTAS GROUP", kodas 303017303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21-6
Pranešimo Nr. 3552441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / protokolas (2016-03-15).

- - -

UAB "Interjero idėjos", kodas 300609876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 4-5
Pranešimo Nr. 3552442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-03-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-03-07); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-03); Įgaliojimas (2016-03-03).

- - -

UAB "Astila", kodas 303278997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3552443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Atilika", kodas 304147214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3552444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 38

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENPRO", kodas 301132641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3552445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DUJŲ SPEKTRAS", kodas 125680199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės glž. st.
Pranešimo Nr. 3552446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3552447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-03-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-03-09).

- - -

UAB "ALISA MANAGEMENT LABORATORY", kodas 302552121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-16
Pranešimo Nr. 3552448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-15).

- - -

UAB "SALDUKAS", kodas 120810411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 3552449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 39

UAB "ZIK", kodas 302447896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gelažių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3552450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sotis", kodas 132135128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 88
Pranešimo Nr. 3552451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "GABRIELLONA", kodas 302490940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 3552452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-14).

- - -

UAB "SAULĖ2", kodas 302882382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 3552453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-04).

- - -

UAB "Motomafija", kodas 303463387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3552454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-03-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-10).

- - -

MB "Vaimana", kodas 304066755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 39A-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3552455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-07 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "PRADUS", kodas 302492717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 3552456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

D. Bušmovič įmonė, kodas 124899820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 64-65
Pranešimo Nr. 3552457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-03-14).

- - -

MB "Tolteka", kodas 303386407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 85-17
Pranešimo Nr. 3552458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "AMED", kodas 302500690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 34-31
Pranešimo Nr. 3552459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-01 (2016-03-08).

- - -

UAB "Autotrade", kodas 121156135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3552460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-09).

- - -

UAB "Eleva Invest", kodas 302619659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 3552461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girsita", kodas 134495616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ažupiečių g. 3-7
Pranešimo Nr. 3552462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Šervudas", kodas 301742281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Liolių k. Tvenkinio g. 11
Pranešimo Nr. 3552463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčios kraštas", kodas 174919275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3552464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "Ribena", kodas 163244691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 53
Pranešimo Nr. 3552465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Lavas", kodas 302826864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3552466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alternatyvūs kilovatai"); veiklos tikslų; vadovo; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Pažyma / Pažyma apie viešai
paskelbtą informaciją (pavadinimo pakeitimą). (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl įstatų pakeitimo, juose pakeičiant: bendrovės pavadinimą, įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraišką litais į išraišką eurais, bendrovės veiklos tikslus; vadovo atleidimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2016-03-14).

- - -

UAB "Blitum", kodas 304184305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3552467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REKONTRA", kodas 302416897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3552468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Kitoniškai", kodas 304184223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Aleksandravos k. Paupio g. 15
Pranešimo Nr. 3552469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB SVNA, kodas 302894491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3552470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genva", kodas 164840694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3552471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurorida", kodas 158891360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 3552472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Bendra Lietuvos, Vokietijos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WICOL IMPORT EXPORT
INTERNATIONAL", kodas 110553616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 3552473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB Sušinė, kodas 303175470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Verknės g. 12
Pranešimo Nr. 3552474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-03-14).

- - -

UAB "BALTOJI DROBULĖ", kodas 300669115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 18-89
Pranešimo Nr. 3552475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 44

- - -

UAB "Empatijos", kodas 303242677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3552476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versita", kodas 134897426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 5-10
Pranešimo Nr. 3552477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastinės chirurgijos centras", kodas 133898169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 19
Pranešimo Nr. 3552478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Kustata", kodas 302028567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kušlėnų k. Kušlėnų g. 51
Pranešimo Nr. 3552479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-07).

- - -

UAB Jurgio valda, kodas 302327676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 3552480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 45

- - -

UAB "Segi", kodas 302894192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-31
Pranešimo Nr. 3552481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14).

- - -

UAB "Autofrana", kodas 303200201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 114-27
Pranešimo Nr. 3552482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR CONSTELLATION", kodas 111755275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3552483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREVIJA", kodas 148177214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 8-6
Pranešimo Nr. 3552484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Etija", kodas 304210522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3552485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ebresa", kodas 303353720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Kudirkos Naumiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 3552486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

MB "Astos projektai", kodas 304213874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 29-9
Pranešimo Nr. 3552487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jukata", kodas 302855136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3552488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2016-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Parolimpinio sporto rėmimo fondas", kodas 302554574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-6
Pranešimo Nr. 3552489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-15);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos vasaros cirkas", kodas 110667299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3552490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UADBB "Rizikos cesija", kodas 126231645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 3552491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 47

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "VAIRITMAS", kodas 158108558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 72
Pranešimo Nr. 3552492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "MINRA", kodas 300648797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 4-21
Pranešimo Nr. 3552493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-01); Įgaliojimas (2016-03-01).

- - -

IĮ "SV kompiuteriai", kodas 300662747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Aluonos g. 21-1
Pranešimo Nr. 3552494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko keitimo ir likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso įregistravimo (2016-03-10); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-03-10); Paveldėjimo teisės liudijimas (2016-03-10); Nuosavybės teisės liudijimas (2016-03-10).

- - -

Mažoji bendrija "Nerijaus servisas", kodas 304084205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-35
Pranešimo Nr. 3552495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Egirija", kodas 300549849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 76-21
Pranešimo Nr. 3552496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 48

UAB "Hidrospektras", kodas 302310787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3552497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-03-14).

- - -

IĮ "PRONIMAS", kodas 124076096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3/ A. Juozapavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3552498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

UAB "ABC Data Lietuva", kodas 302544758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 3552499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

UAB NECT, kodas 303016888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3552500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-03).

- - -

UAB "Gelvydis", kodas 304016955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3552501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-08); Užsienio asmens pasas (2016-03-08).

- - -

MB De Auto, kodas 302947905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 60D-3
Pranešimo Nr. 3552502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

UAB "BIOMA NG", kodas 302700666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3552503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "VERA TERRA", kodas 300509922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 3552504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Sauleras", kodas 302823932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 15-16
Pranešimo Nr. 3552505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Kalvita", kodas 303249853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 45
Pranešimo Nr. 3552506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-03-10).

- - -

UAB "Geltransa", kodas 303259897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-9
Pranešimo Nr. 3552507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CINEMARK", kodas 221340570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 18
Pranešimo Nr. 3552508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14).

- - -

Eglės Dragašiūtės įmonė, kodas 126102974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-60
Pranešimo Nr. 3552509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chameleonas", kodas 152530314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3552510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-09); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE LUKSTO", kodas 180389963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 3552511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-09);
Įstatų pakeitimai (2016-03-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-09); Įstatai (2016-03-09).

- - -

Ignalinos rajono vietos veiklos grupė, kodas 301166818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 3552512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

UAB "Prime Capital", kodas 302800691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3552513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-14);
Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agvinta", kodas 169207924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 12A
Pranešimo Nr. 3552514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JODVĖ", kodas 122905274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudnios g. 29-1
Pranešimo Nr. 3552515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gusta", kodas 300083892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 3552516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-10).

- - -

UAB "Perlotė", kodas 300618163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 7-10
Pranešimo Nr. 3552517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 52

Valstybės įmonė "Automagistralė", kodas 181270531
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 3552518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-03-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-03-08).

- - -

Valdemaro Sinkievičiaus personalinė įmonė, kodas 123475950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliakalnio g. 51
Pranešimo Nr. 3552519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

UAB "Pajūrio gėrybės", kodas 304079208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Virkučių g. 12
Pranešimo Nr. 3552520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-10).

- - -

AB SERVICES, UAB, kodas 304174115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 3552521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 6", kodas 303205465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3552522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Įdėklas", kodas 133363661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 186-9
Pranešimo Nr. 3552523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. R. Znaidausko firma); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens pakeistų steigimo
dokumentų, duomenų vadovo ir akcininko įregistravimo (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10).

- - -

UAB Vilniaus vairavimo mokykla, kodas 303341764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 3552524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Sigitos kepiniai", kodas 179362321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žilvičių g. 2
Pranešimo Nr. 3552525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Žemės sieksnis", kodas 300669485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 45-1
Pranešimo Nr. 3552526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Akmens linija", kodas 300113086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3552527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Agrotikslas", kodas 303855356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 97-77
Pranešimo Nr. 3552528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-03-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-03-08).

- - -

UAB Galdikas.eu, kodas 302734565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Atokaitos g. 20
Pranešimo Nr. 3552529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-09); Įstatai (2016-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-09).

- - -

MB "Laifteka", kodas 303593352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sabalkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 3552530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-10 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

IĮ "MIROLVAS", kodas 110879544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aušros g. 7
Pranešimo Nr. 3552531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MIROLVAS"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu
į IĮ, įregistravimo (2016-03-15); Nuostatai (2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į IĮ
(2016-03-15).

- - -

UAB AEROTICKET, kodas 302532421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3552532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

MB "Dekogama", kodas 303070868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 9-7
Pranešimo Nr. 3552533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso
įregistravimo (2016-01-26); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2016-01-26); Įgaliojimas (2016-01-26).

- - -

Mažeikių rajono Viekšnių kultūros centras, kodas 300603962
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Tirkšlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3552534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-10);
Nuostatai (2016-03-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-03-10).

- - -

OOO "EL PI" atstovybė Lietuvoje, kodas 304208838
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 3552535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Katomos sprendimai", kodas 303276409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 3552536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / del istatu pakeitimo (2016-03-15).

- - -

UAB PROSELLER, kodas 302496352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 87
Pranešimo Nr. 3552537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

MB "Computa", kodas 304056501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3552538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-11); Nuostatai (2016-03-11); Sprendimas
(2016-03-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-11).

- - -

Geologijos įmonių asociacija, kodas 126407965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3552539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Eurogeda", kodas 303017164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 7-7
Pranešimo Nr. 3552540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-10);
Įstatai (2016-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-10).

- - -

UAB "Alsivir.eu", kodas 302684952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kampiškių k. Alšėnų g. 4
Pranešimo Nr. 3552541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Kooperatyvas "Gera mėsa", kodas 302331817
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 3552542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2016-03-10);
Įstatai (2016-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-03-10).

- - -

UAB "Statosfera", kodas 300128309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo k.
Pranešimo Nr. 3552543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-03-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-19 (2016-03-09).

- - -

Violetos Zakarevičienės stomatologinis kabinetas, kodas 144979327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 64-37
Pranešimo Nr. 3552544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-03-10); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-03-10).

- - -

Lietuvos atsakingo verslo asociacija, kodas 303129836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3552545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amevita", kodas 175767361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 3552546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Jonavos bendruomenė, kodas 192055277
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 8-41
Pranešimo Nr. 3552547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10); Teisingumo ministerijos išvada
(2016-03-10).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3552548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 58

- - -

MB "Orgita", kodas 134402722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 39
Pranešimo Nr. 3552549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Deroseta", kodas 304175135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3552550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALLTEX VILNIUS", kodas 110725681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 45-2
Pranešimo Nr. 3552551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Volksta", kodas 300049484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-118
Pranešimo Nr. 3552552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISIDAS", kodas 124577538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 9A
Pranešimo Nr. 3552553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

UAB "E-sales & service", kodas 301600531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 14
Pranešimo Nr. 3552554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių agrotechnika", kodas 172372843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Sporto g. 2
Pranešimo Nr. 3552555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "Austrata", kodas 148526769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 52-22
Pranešimo Nr. 3552556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

UAB "Belnita", kodas 304164605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3552557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-03-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-03-07).

- - -

UAB "Saulės konturas", kodas 302892298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k. Baukštkaralės g. 2-1
Pranešimo Nr. 3552558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2016-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 60

- - -

JSC MEDICAL, UAB, kodas 302732571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3552559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "EM SYSTEM", kodas 302244522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-18
Pranešimo Nr. 3552560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERLIKA", kodas 184600710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3552561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

DZ SERVICE, UAB, kodas 302697394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 34-7
Pranešimo Nr. 3552562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viešnia", kodas 147504022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 3552563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 61

UAB "Atisita", kodas 300584914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 9-14
Pranešimo Nr. 3552564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-14).

- - -

UAB "Reineda", kodas 304154244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3552565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2016-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-08).

- - -

UAB "MULBERRY Trade", kodas 302998700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3552566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

Vadimita, UAB, kodas 302930667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3552567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-03-09); Įgaliojimas (2016-03-09).

- - -

UAB "RUNIKA" IR KO, kodas 148417823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F-1
Pranešimo Nr. 3552568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-10); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-03-10); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data
2016-03-09 (2016-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 62

UAB "M-Lina", kodas 302827891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22A-90
Pranešimo Nr. 3552569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

A. Klovo įmonė, kodas 147955281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 19C
Pranešimo Nr. 3552570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-03-10).

- - -

UAB "IDLENA", kodas 110860782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3552571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-15); Užsienio asmens pasas (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-02-29).

- - -

UAB "Agadma", kodas 303497998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Perkūnų k. Perkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3552572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-10).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 5", kodas 303205091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3552573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Avika", kodas 301242568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3552574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-03-14); Reorganizavimo sąlygos (2016-03-14).

- - -

ALIBI FX, UAB, kodas 302554581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 67-12
Pranešimo Nr. 3552575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITRAFA", kodas 210565690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 186-49
Pranešimo Nr. 3552576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

UAB "Aunesta", kodas 304050288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raudonikių k. Sodžiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3552577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-29 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB ebm-papst Baltic, kodas 301794545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 81-26
Pranešimo Nr. 3552578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Pažyma / Pažyma iš registro ir
vertimas į lietuvių kalbą (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas
(2016-03-14).

- - -

SCS Partner UAB, kodas 302492457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3552579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "GRGC Invest", kodas 302329086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3552580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Akcininkų
sprendimas (2016-03-14).

- - -

UAB "RANKON", kodas 302997662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3552581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14).

- - -

UAB "TAMSTA", kodas 121437036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 3552582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-09); Įgaliojimas (2016-03-09).

- - -

UAB "Divadenta", kodas 304040479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-52
Pranešimo Nr. 3552583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

UAB "Skairos prekyba", kodas 300668554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Vaičaičio g. 16
Pranešimo Nr. 3552584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno blyksnis", kodas 133237381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 3552585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

MB "Integracijų partneris", kodas 303274493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3552586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Įgaliojimas (2015-03-31); Įgaliojimas (2015-03-31).

- - -

UAB "Fėjos skrynia", kodas 303383464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75B-4
Pranešimo Nr. 3552587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Įgaliojimas (2015-05-05).

- - -

UAB "Talentas", kodas 133740094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-45
Pranešimo Nr. 3552588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-09).

- - -

UAB "PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA", kodas 303145915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Dzūkų g. 7
Pranešimo Nr. 3552589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 66

- - -

AV grupė, UAB, kodas 302818401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 2-3
Pranešimo Nr. 3552590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

"ENTAFARMA LOGISTICS", UAB, kodas 302559272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 3552591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-11-02 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

"Techklinika", UAB, kodas 304181387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3552592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augriva", kodas 170027962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užlieknio k.
Pranešimo Nr. 3552593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-09);
Įstatai (2016-03-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-09).

- - -

UAB "Domus amica", kodas 303421865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 67

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7F
Pranešimo Nr. 3552594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-15).

- - -

UAB "GryNumber Health", kodas 303345008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 3552595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-02-23).

- - -

MB "Aukso styga", kodas 304208770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3552596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSETAS", kodas 148346550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3552597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB Kosmetikos centras, kodas 304208813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Giedros g. 24
Pranešimo Nr. 3552598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Amazis", kodas 161746930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 3552599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-15).

- - -

UAB "Nimeka", kodas 303374084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3552600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Osterix Group", kodas 302285565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3552601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-09).

- - -

MB "E. sprendimai", kodas 303979877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3552602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-10); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl
buveinės adreso pakeitimo (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-10).

- - -

UAB "Logistita", kodas 304197021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3552603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-10); Užsienio asmens pasas
(2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICINOS BANKO LIZINGAS", kodas 123835462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-37
Pranešimo Nr. 3552604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-15).

- - -

UAB "Rendera", kodas 304048910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 22-15
Pranešimo Nr. 3552605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELNA", kodas 141749538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 3552606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Panevėžio vyskupijos Šeimos centras, kodas 192070222
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 24
Pranešimo Nr. 3552607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tapetija", kodas 302538043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vaisių g. 6A
Pranešimo Nr. 3552608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STIPRIS", kodas 302464696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111B-270
Pranešimo Nr. 3552609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 70

UAB "Gupita", kodas 303037875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 112-2
Pranešimo Nr. 3552610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Barmina ir KO"); veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio
laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-08); Įstatai (2016-03-08);
Akcininkų sprendimas (2016-03-08); Įgaliojimas (2016-03-08).

- - -

UAB "Digdema", kodas 303289577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3552611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Fananatomija", kodas 303357779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3552612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

Lietuvos lenkų sąjunga, kodas 190771032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 3552613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDIJA", kodas 110520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 47
Pranešimo Nr. 3552614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 71

UAB "Bandega", kodas 303408476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3552615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "SAULĖ3", kodas 302881775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 3552616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-04).

- - -

UAB "Ieškok komunikacijos", kodas 300000658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 103-4
Pranešimo Nr. 3552617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

MB "Ventšilma", kodas 304210433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 5-42
Pranešimo Nr. 3552618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Vilinga", kodas 152044718
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 3552619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "LORNEDA", kodas 300631424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 7B
Pranešimo Nr. 3552620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-15).

- - -

MB "Raudonas autobusiukas", kodas 304097882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Luokės g. 13
Pranešimo Nr. 3552621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-23 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veda", kodas 132201578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 102
Pranešimo Nr. 3552622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-01-13).

- - -

UAB "Potata", kodas 304200485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3552623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-09).

- - -

UAB "Basa koja", kodas 303222703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3552624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Progresa", kodas 304145900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-21
Pranešimo Nr. 3552625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

VŠĮ "Bėgam", kodas 302936951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-45
Pranešimo Nr. 3552626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

Molėtų krašto muziejus, kodas 188202764
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 3552627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-03-04); Nuostatai
(2016-03-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-03-04).

- - -

UAB "Eastern Wood", kodas 302635072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3552628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-14).

- - -

MB "Altanas", kodas 303041418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nevarėnų mstl. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 3552629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Fitek LT, UAB, kodas 111629419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 3552630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GOOD DEAL FOR YOU, UAB, kodas 302873586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3552631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Apdarėliais apraizgyti", kodas 304030481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 26A-12
Pranešimo Nr. 3552632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-02).

- - -

UAB "Remta", kodas 301043534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. Ąžuolų g. 14
Pranešimo Nr. 3552633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Verslo finansai ir auditas", kodas 302683804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-54
Pranešimo Nr. 3552634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-15).

- - -

B SERVICES, UAB, kodas 302578618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3552635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 75

UAB "Todo investicijos", kodas 304048579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 3552636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Aniceto Varkalio individuali įmonė, kodas 166815444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sienos g. 18
Pranešimo Nr. 3552637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-09); Savininko sprendimas (2016-03-09).

- - -

Viešoji įstaiga Paparčių šv. Juozapo šeimos namai, kodas 158963735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Dominikonų g. 20
Pranešimo Nr. 3552638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Paparčių Šv. Juozapo vaikų globos namai); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14).

- - -

UAB "AKC grupė", kodas 300074128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 48A
Pranešimo Nr. 3552639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingis", kodas 132613724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-55
Pranešimo Nr. 3552640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 76

MB "Bono projektai", kodas 303117499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3552641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

"Mohamed Ali Ghazoghli", IĮ, kodas 303400586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3552642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

Vilniaus triatlono asociacija, kodas 302942388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Kalvų g. 17
Pranešimo Nr. 3552644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Švarūs ratai", kodas 304175231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3552645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-07).

- - -

MB "Rasos internetiniai sprendimai", kodas 304063047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 122
Pranešimo Nr. 3552646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

ACO NORDIC, UAB, kodas 301511602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3552647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Geležinis transportas", kodas 304085008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 10-40
Pranešimo Nr. 3552648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2016-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-03-10).

- - -

UAB "Henriema", kodas 304213867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3552649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rusnės degalai", kodas 177324126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 14A-26
Pranešimo Nr. 3552650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-03-10); Paveldėjimo teisės liudijimas (2016-03-10); Nuosavybės teisės liudijimas (2016-03-10).

- - -

UAB "Pablisitis", kodas 303888979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3552651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Nauja kvalifikacija", kodas 302429421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-78
Pranešimo Nr. 3552652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-15).

- - -

UAB "Galimybių Arsenalas", kodas 300625186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graužupių g. 12C
Pranešimo Nr. 3552653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-10).

- - -

UAB "LT ARCHITEKTAI", kodas 300594292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3552654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "IDBI", kodas 301741208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 33-30
Pranešimo Nr. 3552655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-01-29 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "MPKS", kodas 300597363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 3552656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Hautas", kodas 303444942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3552657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Hautas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-03-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
pertvarkyto juridinio asmens pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, vadovo įregistravimo (2016-03-09); Įstatai
(2016-03-09).

- - -

UAB "Elektrita", kodas 300597324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 3552658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Įgaliojimas (2016-01-05).

- - -

UAB "United Transline", kodas 302489977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 8-31
Pranešimo Nr. 3552659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVIŲ KINO AKADEMIJA", kodas 302489557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A
Pranešimo Nr. 3552660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų bei
įstatų įregistravimo (2016-03-02); Įstatai (2016-03-02); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2016-03-02); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS ŽINIOS", kodas 122220740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3552661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-03-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti ir padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-09);
Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2016-03-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 80

- - -

UAB "Andresta", kodas 303557388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 1-23
Pranešimo Nr. 3552662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas Nr. 1 (2016-03-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drausinta", kodas 135858554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 1-34
Pranešimo Nr. 3552663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-03-08); Įstatai (2016-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-03-08).

- - -

UAB "Armadera", kodas 302443887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Būdos k. Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 3552664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-03-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-23 (2016-03-09).

- - -

895-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028196
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 21-40
Pranešimo Nr. 3552665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-03-08); Įstatai (2016-03-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-03-08).

- - -

MB "Smalux", kodas 303097018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 50
Pranešimo Nr. 3552666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-15); Įgaliojimas (2014-05-28).

- - -

UAB "Klaipėdos špylmanai", kodas 161742871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 3552667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-10).

- - -

UAB "East Panda", kodas 302818038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-12
Pranešimo Nr. 3552668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-09).

- - -

UAB "DIDMAX", kodas 301142817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 79
Pranešimo Nr. 3552669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Comriva", kodas 135928497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3552670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Akcininkų
sprendimas (2016-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-15).

- - -

UAB "SAULĖ1", kodas 302882400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 3552671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 82

- - -

UAB Eastpool.eu, kodas 304007874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3552672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-10).

- - -

UAB "OPTIMALI EKSPEDICIJA", kodas 302410008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3552673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ija", kodas 144710113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 139
Pranešimo Nr. 3552674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "LT Biotech", kodas 302303586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 21-24
Pranešimo Nr. 3552675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-07).

- - -

UAB "Hortus Investment Banking", kodas 300533510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3552676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

996-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126417169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12A
Pranešimo Nr. 3552677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-08).

- - -

UAB Kauno kogeneracinė jėgainė, kodas 303792888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3552678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-03-15); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2016-03-10); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-10);
Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

N. Fidiukova IĮ, kodas 303249419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3552679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-03-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-03-14);
Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "BEZĖ", kodas 141028926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 16A
Pranešimo Nr. 3552680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-14).

- - -

UAB Solerta, kodas 302817153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 52C-8
Pranešimo Nr. 3552681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-02-04).

- - -

UAB "Krausas", kodas 302277547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 3552682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

"Skonsta", UAB, kodas 303134947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 3552683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMTAKSA IR KO", kodas 125052746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 11-14
Pranešimo Nr. 3552684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Vilniaus apskrities gaisrininkų draugija, kodas 291674530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 63
Pranešimo Nr. 3552685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-03-10); Įgaliojimas
(2016-03-10).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "ASTRAMARA", kodas 110670128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 22-2
Pranešimo Nr. 3552686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 85

- - -

UAB "Tvirtinimo detalės", kodas 304030353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Garliavos pl. 47
Pranešimo Nr. 3552687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-10).

- - -

UAB "Autotakas", kodas 300035456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 8-50
Pranešimo Nr. 3552688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-14).

- - -

UAB MAGNA AUTO, kodas 302687076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3552689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-12-21).

- - -

MB "Mekana", kodas 303216821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3552690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Įgaliojimas (2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26); Įgaliojimas (2015-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga "VAIKŲ ATEITIS", kodas 124865437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 3552691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 86

UAB "Litbona", kodas 300582201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytelių g. 7
Pranešimo Nr. 3552692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nicolay agro", kodas 301537846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vileikių k.
Pranešimo Nr. 3552693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Žiemgalos prekyba", kodas 157611478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 13
Pranešimo Nr. 3552694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Anpa", kodas 300563350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3552695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-09).

- - -

UAB "LITIDEAL", kodas 111444388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3552696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-15).

- - -

UAB "Magnolita", kodas 303166133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 87

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kadagiškių k. Sakalų g. 3
Pranešimo Nr. 3552697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-09); Įstatai (2016-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-09).

- - -

UAB "DELAGIDA", kodas 142131391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 20-1
Pranešimo Nr. 3552698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Danata", kodas 304210458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3552699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pramogūnas", kodas 300647923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130-1
Pranešimo Nr. 3552700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Giedriaus Lapinsko individuali įmonė, kodas 302290612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 24-27
Pranešimo Nr. 3552701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2016-03-09);
Nuostatai (2016-03-09); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-09).

- - -

UAB "Rangbusta", kodas 304207647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3552702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ralbera", kodas 179452523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 3552703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti įtatus, keičiant įstatinio kapitalo išraišką eurais. (2016-03-14).

- - -

UAB "Armonda", kodas 141378620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 51-24
Pranešimo Nr. 3552704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Neofila", kodas 300047818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-37
Pranešimo Nr. 3552705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB Neofila įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-03-10).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Vilkrantė", kodas 156733543
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 3
Pranešimo Nr. 3552706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "UNIVERSALUS VALYMAS", kodas 225365980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Sodų g. 1-7
Pranešimo Nr. 3552707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 89

- - -

UAB "Kauen craft", kodas 135774259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 118
Pranešimo Nr. 3552708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Edvardo Višnievskio įmonė, kodas 124646945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-116
Pranešimo Nr. 3552709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

UAB "Yilmaz Reduktor Baltic", kodas 302634287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 111
Pranešimo Nr. 3552710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių regiono plėtros agentūra", kodas 110062478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 3552711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

MB "Sobana", kodas 303393202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-12
Pranešimo Nr. 3552712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S.V.S.", kodas 140362652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 3552713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2016-03-08); Įstatai (2016-03-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą
(2016-03-08); Įgaliojimas (2016-03-08).

- - -

UAB "Kinada", kodas 302502855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 12-37
Pranešimo Nr. 3552714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandija ir Ko", kodas 210718150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 45
Pranešimo Nr. 3552715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

UAB "Kidkis", kodas 304210401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3552716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji koncertinė įstaiga "Banchetto Musicale", kodas 300076638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 21-4
Pranešimo Nr. 3552717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-09);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-09).

- - -

UAB "Klaipėdos mėsinė", kodas 177066932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 3552718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2016-03-09);
Įstatai (2016-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-03-09).

- - -

UAB Rukė, kodas 302637461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pabaisko mstl. Pergalės g. 10-2
Pranešimo Nr. 3552719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "ProBaltic Consulting", kodas 300664709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-86
Pranešimo Nr. 3552720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grafikos dirbtuvės", kodas 302581450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 10-14
Pranešimo Nr. 3552721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

Mažoji bendrija "Cedaras", kodas 304020035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 16-47
Pranešimo Nr. 3552722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-09 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Įgaliojimas (2016-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 92

- - -

UAB "KOMPIUTERINIS MODULIS", kodas 123372683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8
Pranešimo Nr. 3552723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-03-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUHALTERINĖ APSKAITA JUMS", kodas 125403056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 3552724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

UAB VASAROS BRIZAS, kodas 303405423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3552725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVELANŽA", kodas 248240740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3552726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Transdagis", kodas 303926383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Pievų g. 18
Pranešimo Nr. 3552727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 93

UAB "Rolektrita", kodas 304119243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Virkučių g. 12
Pranešimo Nr. 3552728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-10).

- - -

LIETUVOS LENKŲ SĄJUNGOS VILNIAUS MIESTO SKYRIUS, kodas 125100269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 45
Pranešimo Nr. 3552729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

MB "Gabentra", kodas 303535865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Paparčio 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3552730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-03-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-09).

- - -

A. Semenchuk IĮ, kodas 303309065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3552731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-03-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-03-14);
Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

MB galerija "Vartai", kodas 120193337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 3552732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-09); Nuostatai (2016-03-09); Protokolas
(2016-03-09).

- - -

UAB Vakarų medienos centras, kodas 303237559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 3552733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ MONOLITAS", kodas 144712655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 64-55
Pranešimo Nr. 3552734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "Linsen", kodas 300579874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k. Dionizo Poškos g. 145
Pranešimo Nr. 3552735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Žirmūnų būstas", kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 3552736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2016-03-08); Reorganizavimo sąlygos (2016-03-08).

- - -

UAB "RVD projektai", kodas 302859533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 21-6
Pranešimo Nr. 3552737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Ekoma", kodas 302343374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-79
Pranešimo Nr. 3552738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

G.Q.F., UAB, kodas 302477448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3552739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI GOTIKA", kodas 180880930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 19A
Pranešimo Nr. 3552740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "ARVOL", kodas 302736655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-91
Pranešimo Nr. 3552741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "RPK Investicijos", kodas 303364097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3552742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cordelectro", kodas 132081342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 3552743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "SP ir partneriai", kodas 301502539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 3552744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Donturas", kodas 300072554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 5-6
Pranešimo Nr. 3552745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-15).

- - -

UAB "Nortis House", kodas 301550886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 20-28
Pranešimo Nr. 3552746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Remsta", kodas 133233365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 8A
Pranešimo Nr. 3552747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "HIGH LT", kodas 302431956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3552748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 97

- - -

MB "Bilera", kodas 303412617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 147
Pranešimo Nr. 3552749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

UAB "REGINASTA", kodas 300931731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Komunarų g. 43
Pranešimo Nr. 3552750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARINE CARGO HANDLING KLAIPĖDA", kodas 141682687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3552751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-03-09); Įgaliojimas (2016-03-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-08
(2016-03-09).

- - -

Radviliškio Vinco Kudirkos pagrindinė mokykla, kodas 190670720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 6
Pranešimo Nr. 3552752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2016-03-07).

- - -

UAB "TOBULARIS", kodas 302947524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 30-3A
Pranešimo Nr. 3552753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-03-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 98

UAB "Kasuva", kodas 301561548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Papojo k. 9
Pranešimo Nr. 3552754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

MB "Lietaus projektai", kodas 304210419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-9
Pranešimo Nr. 3552755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BIJŪNŲ BENDRUOMENĖ, kodas 181679282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3552756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų, buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2016-03-07); Įstatai (2016-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autoservisas", kodas 172264586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k.
Pranešimo Nr. 3552757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

IĮ "ARD Tech", kodas 302633160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3552758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

UAB "Namų statybos projektai", kodas 302598777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 17-31
Pranešimo Nr. 3552759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-03-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus, įsiteisėjimo
data 2016-02-23 (2016-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justigna", kodas 300045226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 3552760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABOVITA", kodas 125380554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3552761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-15).

- - -

UAB "REMLITA", kodas 300607487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 37-29
Pranešimo Nr. 3552762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Azaras", kodas 303193785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3552763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Vartotojų centras, kodas 304212352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3552764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Norvera", kodas 303360095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3552765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Faitas", kodas 302686825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Barvainiškio k. Pandėlio g. 4
Pranešimo Nr. 3552766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Vilties centras, kodas 192029688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 23-3
Pranešimo Nr. 3552767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "HELUSTA", kodas 168951941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Bokšto g. 5
Pranešimo Nr. 3552768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Orka foods", kodas 301817969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Macenių k. Birutės skg. 10
Pranešimo Nr. 3552769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 101

- - -

UAB "AGROVESTA", kodas 301730681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3552770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-10);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

UAB "Visažinis", kodas 303336176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3552771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-15).

- - -

UAB "IFITAS", kodas 300644247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 32-2
Pranešimo Nr. 3552772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

UAB "SG Baldai", kodas 301532137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 47-2
Pranešimo Nr. 3552773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo įregistravimo (2016-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2016-03-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Fundatio Pietatis", kodas 300021855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 3552774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 102

UAB "Santa Klauso" agentūra, kodas 303290686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3552775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10).

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3552776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biržų montuotojas", kodas 154784749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 2
Pranešimo Nr. 3552777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos
litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų (2016-03-07);
Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLO", kodas 120619840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 16
Pranešimo Nr. 3552778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-03-10).

- - -

UAB "Serida", kodas 302343328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k. Anulėnų g. 50
Pranešimo Nr. 3552779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl kapitalo išraiškos eurais keitimo (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14).

- - -

UAB "VAESTA", kodas 302505958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3552780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "ASIA PACIFIC", kodas 300610608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3552781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Šešuolėlių dvaras", kodas 300122078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k.
Pranešimo Nr. 3552782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

MB "Vilniaus miškai", kodas 304108154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3552783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-13 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Aronesa", kodas 303246469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3552784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2016-03-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

MB "Baltasis škvalas", kodas 304213479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 104

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-27
Pranešimo Nr. 3552785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Burgundas", kodas 304208788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3552786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "EDVALITA", kodas 186709217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 3552787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Baltic mobile", kodas 300514143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-44
Pranešimo Nr. 3552788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "BelLitStroyM", kodas 302442785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 4-10
Pranešimo Nr. 3552789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-03-09).

- - -

UAB EURONETZ, kodas 302730296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3552790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 105

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2016-03-10).

- - -

UAB "Naujapievių šilas", kodas 303209168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 29A-3
Pranešimo Nr. 3552791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-15).

- - -

UAB General Logistics LT, kodas 302317970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 37-86
Pranešimo Nr. 3552792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15).

- - -

UAB Bliu Bliu, kodas 303063560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3552793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-04).

- - -

UAB "Meno ministerija", kodas 303537948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svajonių al. 3-3
Pranešimo Nr. 3552794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILTRASA", kodas 123927291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-75
Pranešimo Nr. 3552795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 106

Uždaroji akcinė bendrovė "Breveris", kodas 134542756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134-52
Pranešimo Nr. 3552796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "A SHIPPING", kodas 141323595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 21
Pranešimo Nr. 3552797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-15).

- - -

UAB "Jarasta", kodas 303240879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vėjo g. 8
Pranešimo Nr. 3552798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Juodalksnija", UAB, kodas 303139620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 29A-3
Pranešimo Nr. 3552799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-10).

- - -

UAB "Nautilius Investment Group", kodas 302347796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3552800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 107

UAB "Agrolima", kodas 303472870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3552801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Baltijos automobiliai", kodas 303208205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 22-44
Pranešimo Nr. 3552802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Statmonta", kodas 300600197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 73-2
Pranešimo Nr. 3552803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

SportReligion UAB, kodas 302942395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Kalvų g. 17
Pranešimo Nr. 3552804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS GULBINAS", kodas 124249153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 3552805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimoi, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės
adresą (2016-03-10).

- - -

UAB "Vladina", kodas 302563908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 108

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 45-37
Pranešimo Nr. 3552806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

UAB J ir A architektūros studija, kodas 301733777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-24
Pranešimo Nr. 3552807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IS Sprendimai", kodas 300128896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3552808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2016-03-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-03-08); Įgaliojimas (2016-03-08);
Įgaliojimas (2016-03-08); Įgaliojimas (2016-03-08); Įgaliojimas (2015-10-08).

- - -

UAB "Ovinga", kodas 300589808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 117
Pranešimo Nr. 3552809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Miško prekyvietė", kodas 304079197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Virkučių g. 12
Pranešimo Nr. 3552810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 109

Valstybinės įmonės "Montuotojas" Panevėžio 4-osios gamybinės valdybos poilsio namai "Senvagė", kodas
152462685
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 7A
Pranešimo Nr. 3552811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "WOODEXPO", kodas 302552452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3552812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-01-07 (2016-03-10).

- - -

UAB "Mūro meistrai", kodas 300669574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Panevėžio g. 14A
Pranešimo Nr. 3552813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-03-10);
Įstatai (2016-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos
eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-03-10); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą
(2007-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODRAS", kodas 186006628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 60
Pranešimo Nr. 3552814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

"Transveho", UAB, kodas 303405925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Daukšaičių k. Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 3552815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-10).

- - -

UAB "Alonersa", kodas 304137743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3552816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų valdos" ir ko, kodas 135972337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 51-115
Pranešimo Nr. 3552817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Hearts Developments", kodas 300530642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3552818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumšiškių vaistinė", kodas 158846319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. S. Nėries g. 13
Pranešimo Nr. 3552819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "Redag", kodas 302302370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 3552820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "VIPC Vilnius", kodas 126234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3552821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14).

- - -

UAB "Akrilita", kodas 302328664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 17F-1
Pranešimo Nr. 3552822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-10).

- - -

UAB "TMD partners", kodas 301844400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3552823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Edmita", kodas 304159362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-4
Pranešimo Nr. 3552824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, buveinės adreso ir KD-1 duomenų
pakeitimo įregistravimo (2016-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-03-10).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 7", kodas 303205508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3552825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Boteka", kodas 303365306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Salų mstl. Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 3552826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "JULSA", kodas 301492746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3552827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Salionas", kodas 302610005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146-11
Pranešimo Nr. 3552828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "RONER", kodas 300127755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-21
Pranešimo Nr. 3552829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-23 (2016-03-10).

- - -

UAB "Vydūna", kodas 300082445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Motiejaus Gustaičio g. 21
Pranešimo Nr. 3552830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Donitus", kodas 302691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3552831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10); Akcininkų
sprendimas (2016-03-10); Akcininkų sprendimas (2016-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA", kodas 124963924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-21
Pranešimo Nr. 3552832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAGRIVA", kodas 145442757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 5
Pranešimo Nr. 3552833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-09).

- - -

UAB "Mediniai padėklai", kodas 300821587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18P
Pranešimo Nr. 3552834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

Akcinė bendrovė "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 3552835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALTOSA", kodas 125829141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Slėnio g. 9A
Pranešimo Nr. 3552836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-10).

- - -

UAB "Sumanūs saugos sprendimai", kodas 304185663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3552837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Orandis", kodas 301932537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-48
Pranešimo Nr. 3552838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo ir patvirtinimo
(2016-03-14).

- - -

UAB "JPTC", kodas 302434920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3552839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Matavimų inžinerija", kodas 303265722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Laugalių k. Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 3552840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-14).

- - -

IĮ "Genkora", kodas 303494895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 2-5
Pranešimo Nr. 3552841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-03-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-03-14).

- - -

UAB "Tavo kostiumas", kodas 304185581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 3552842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "INVESTVALDA", kodas 300935797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 55-69
Pranešimo Nr. 3552843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "TRPITAS", kodas 302837387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 102A
Pranešimo Nr. 3552844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-03-15).

- - -

Stiklininkų asociacija, kodas 122776228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3552845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB Arcadia Baltics, kodas 302845252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3552846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-15); Užsienio asmens pasas (2016-03-15); Užsienio asmens pasas (2016-03-15).

- - -

UAB "Autoruožas", kodas 151490347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3552847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 116

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEIINVESTMENT", kodas 300618366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63
Pranešimo Nr. 3552848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-03-09).

- - -

UAB "BERTAS", kodas 300566332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 4-45
Pranešimo Nr. 3552849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-03-14).

- - -

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 3552850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Transvanas", kodas 302242610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Jaunimo skg. 9-14
Pranešimo Nr. 3552851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-03-13).

- - -

UAB "Lendara", kodas 302902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 29-5
Pranešimo Nr. 3552852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-15).

- - -

UAB "TMD partneriai", kodas 300039796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tallat-Kelpšos g. 28
Pranešimo Nr. 3552853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Goftara", kodas 304204170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3552854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-03-10).

- - -

UAB "SportIN Grupė", kodas 302836100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 3552855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-03-09);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-03-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-03-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietuviškas ūkis", kodas 302300138
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 50
Pranešimo Nr. 3552856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-03-09); Įstatų pakeitimai (2016-03-09); Įstatai (2016-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATG", kodas 142108193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 17
Pranešimo Nr. 3552857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-02-29 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Trečia diena", kodas 304211859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 53A-5
Pranešimo Nr. 3552858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sidma", kodas 302420899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Minaičių k. Gomertos g. 1
Pranešimo Nr. 3552859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagrama", kodas 302294938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3552860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Narvesa", kodas 303636857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Stračnių k. 6A
Pranešimo Nr. 3552861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Lamplitas", kodas 304213422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 30
Pranešimo Nr. 3552862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofonas", kodas 234701070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 119

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 129B
Pranešimo Nr. 3552863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Lino Šiaučiūno transporto paslaugų individuali įmonė, kodas 124128397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 7-20
Pranešimo Nr. 3552864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

Šokio teatras "DANSEMA", kodas 301152505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-1
Pranešimo Nr. 3552865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "GL Baltic", kodas 301149847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Saulės g. 8
Pranešimo Nr. 3552866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl direktoriaus skyrimo. (2016-03-14).

- - -

UAB "Sparnų magija", kodas 303355739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3552867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Sparnų magija"); veiklos tikslų; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-03-07); Įstatai (2016-03-07); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2016-03-07).

- - -

UAB "Dr. Oetker Lietuva", kodas 300070464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 88-139
Pranešimo Nr. 3552868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pervera", kodas 163538091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 3552869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Apšilta plius", kodas 303151117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-1
Pranešimo Nr. 3552870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-03-09).

- - -

E. Zinkevičiaus individuali įmonė, kodas 152735486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 36-2
Pranešimo Nr. 3552871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "CONSTAND", kodas 302625466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3552872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOŠIRVIS", kodas 178265677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 3552873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "Regauta", kodas 303369888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Kerpių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3552874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

IĮ "Free Flow.LT", kodas 302800727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3552875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-03-10); Savininko sprendimas (2016-03-10); Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

UAB "EMVALD", kodas 300651035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3552876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-15).

- - -

UAB "Transito", kodas 303452469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 3552877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų ir prokuristų duomenų įregistravimo
(2016-03-15); Prokūra (2016-03-15); Prokūra (2016-03-15); Prokūra (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-15); Užsienio
asmens pasas (2016-03-15); Užsienio asmens pasas (2016-03-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2016-03-14).

- - -

UAB "TFA Logistic", kodas 300121193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3552878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-15).

- - -

MB ŽAIBO ŽUVYS, kodas 303043547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 82
Pranešimo Nr. 3552879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-10).

- - -

VILNIAUS MIESTO DAUGIABUČIŲ NAMŲ IR KITŲ PASTATŲ ADMINISTRATORIŲ ASOCIACIJA, kodas
122253128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 2-22
Pranešimo Nr. 3552880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUDA", kodas 120215641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 8
Pranešimo Nr. 3552881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

MB "Danguolė Paknienė", kodas 304026853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Nuotekų g. 111
Pranešimo Nr. 3552882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-03-01); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2016-03-01).

- - -

Baltliet, UAB, kodas 302657898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3552883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-08 (2016-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 123

- - -

UAB "Odontologijos praktika", kodas 142060161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-40
Pranešimo Nr. 3552884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLINKTIS", kodas 165135527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. J. Neimonto g. 1
Pranešimo Nr. 3552885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

UAB "Kaltransa", kodas 140974852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 9-7
Pranešimo Nr. 3552886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-10).

- - -

UAB "Organizacijų mokymo centras", kodas 302543389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-15
Pranešimo Nr. 3552887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GetaTrade UAB, kodas 302777940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3552888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deibriga", kodas 135309484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3552889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-03-14).

- - -

UAB "Smelna", kodas 303139442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kulėšų k. Siauruko g. 18
Pranešimo Nr. 3552890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10).

- - -

UAB "EXTORUS", kodas 302347248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 3552891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tadrama", kodas 303353229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3552892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-09).

- - -

UAB "Taurus fondas", kodas 304104519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3552893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-13).

- - -

UAB "Ekinta", kodas 303109417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3552894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 125

- - -

MPS Baltic UAB, kodas 111691043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3552895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FONTES VILNIUS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-09); Įstatai (2016-03-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-09).

- - -

UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3552896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-03-14); Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Medakus", kodas 135851613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3552897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10); Įgaliojimas (2015-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS SUVENYRAS", kodas 120324053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 3552899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-10).

- - -

UAB "Hoptrans Logistics", kodas 302453290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 3552900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-10); Nutarimas / Valdybos nutarimas dėl l.e.p. direktoriaus skyrimo (2016-03-10).

- - -

UAB "Maksitona", kodas 302469191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3552901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Baltvėjas", kodas 303170530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 3552902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-10).

- - -

UAB "VAIDANA", kodas 302473720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3552903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-03-15); Įgaliojimas (2016-03-09).

- - -

UAB Automart, kodas 302716033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 14-21
Pranešimo Nr. 3552904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMAS", kodas 120165544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-166
Pranešimo Nr. 3552905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRONUS", kodas 141856084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 127

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 13
Pranešimo Nr. 3552906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų pakeitimoir patvirtinimo (2016-03-14).

- - -

UAB "Mulate", kodas 302560310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k. Seirijų kel. 45
Pranešimo Nr. 3552907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo (2016-03-15).

- - -

Šveicarų zenenhundų mylėtojų klubas, kodas 302316562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žibučių g. 12
Pranešimo Nr. 3552908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo registravimo (2016-03-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdymo organų rinkimo (2016-03-01).

- - -

UAB "Enina", kodas 303207391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 3552909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-10).

- - -

RETAIL DEVELOPMENT SERVICES, UAB, kodas 159004690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 3552910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanėstai jums", kodas 134685213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 109B-49
Pranešimo Nr. 3552911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Rovnana", kodas 303755904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 5F
Pranešimo Nr. 3552912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-03-10).

- - -

UAB "Albagira", kodas 123865078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3552913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Eurosteka", kodas 302829262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Radžiulių k. Pamiškio g. 14
Pranešimo Nr. 3552914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Patikimi finansai", kodas 302739509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 79-47
Pranešimo Nr. 3552915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas (2016-03-14).

- - -

UAB CRT Partner, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3552916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ScanOil LT); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-03-10); Įstatai (2016-03-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-03-10).

- - -

UAB "GS autodalys", kodas 302414191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 12-32
Pranešimo Nr. 3552917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANA", kodas 140598574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 29
Pranešimo Nr. 3552918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo ir valdybos pirmininko
įregistravimo (2016-03-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-03-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-03-10).

- - -

UAB "SAUGOS SPRENDIMAI", kodas 142131587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 35
Pranešimo Nr. 3552919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Pieta", kodas 300107902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvidžio g. 7
Pranešimo Nr. 3552920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-14).

- - -

UAB "Eidvina", kodas 304176340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k. Gailiūnų g. 45
Pranešimo Nr. 3552921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DT studija, kodas 302347020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 32-54
Pranešimo Nr. 3552922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcijų vertės keitimas į eurus (2016-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARSIS", kodas 122351768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3552923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

MB "Kūnui ir sielai", kodas 304126017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3552924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-03 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Raigsva", kodas 163305094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Brožių k.
Pranešimo Nr. 3552925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-03-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-03-01 (2016-03-10).

- - -

UAB "Švedų miško fondas", kodas 303133158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 7-19
Pranešimo Nr. 3552926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 131

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERTUŠAS", kodas 121253292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauliškių g. 16
Pranešimo Nr. 3552927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Nipo projektai", kodas 304198454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3552928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "CAR RENT", kodas 302592297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3552929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

MB "Rimidika", kodas 304185371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 58-13
Pranešimo Nr. 3552930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-10); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso keitimo (2016-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-03-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Eis", kodas 159746282
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 3552931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Akcinė bendrovė "AKIVA", kodas 121690317
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 3552932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Žalgiris", kodas 302309678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A-42
Pranešimo Nr. 3552933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-03-10);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-03-10).

- - -

ŽŪB GAUTĖ, kodas 302500886
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sūkurio g. 56K
Pranešimo Nr. 3552934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB GAUTĖ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14).

- - -

UAB "Amatininkų cechas", kodas 300519560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 33B
Pranešimo Nr. 3552935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2016-03-14).

- - -

UAB "Zentransa", kodas 140028752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 77-14
Pranešimo Nr. 3552936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Varula", kodas 300016541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 28-12
Pranešimo Nr. 3552937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-15); Įstatai (2016-03-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-15).

- - -

UAB "Nekilsta", kodas 300144263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 64-18
Pranešimo Nr. 3552938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-09); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-03-08 (2016-03-09).

- - -

UAB "Linksmiau", kodas 304213365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3552939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MASSCONA, kodas 302453618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-71
Pranešimo Nr. 3552940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concor", kodas 166531052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 8-1
Pranešimo Nr. 3552941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSNĖ", kodas 145466128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20D
Pranešimo Nr. 3552942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 134

UAB "Darnus verslas", kodas 304065710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Technikos g. 14
Pranešimo Nr. 3552943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14).

- - -

auto NDZ UAB, kodas 302576357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 13-9
Pranešimo Nr. 3552944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais keitimo į išraišką eurais, įstatų pakeitimo (2016-03-14).

- - -

UAB "Sekmes Global", kodas 303051405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3552945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Įstatai (2016-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-03-14).

- - -

UAB VAISERA, kodas 302924461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Žibučių g. 5
Pranešimo Nr. 3552946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Alfa investicija", kodas 303237819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3552947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Erikos Žalnorienės individuali įmonė, kodas 135145095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 135

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 5-31
Pranešimo Nr. 3552948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2016-03-10);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2016-03-10).

- - -

UAB PRO-IMPEX, kodas 303043497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3552949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-14).

- - -

UAB "MARPOLA", kodas 302548938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3552950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-02).

- - -

UAB "Avibela", kodas 303410445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3552951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Metelica service", kodas 302237531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 51-6
Pranešimo Nr. 3552952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Tinwestplus", kodas 303304374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3552953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB LIT-TRADE, kodas 302884209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3552954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-03-15).

- - -

UAB "Eurobigning", kodas 300067938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 11A-69
Pranešimo Nr. 3552955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-03-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-03-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2016-03-10); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNP", kodas 167387181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8C
Pranešimo Nr. 3552956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "Imporas", kodas 304204291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 3552957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14).

- - -

UAB "Rokfelerita", kodas 304171674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3552958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-03-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-03-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-03-09).

- - -

UAB "Apklijavimo paslaugos", kodas 304208731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-100
Pranešimo Nr. 3552959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Testana", kodas 303243448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 6A
Pranešimo Nr. 3552960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-02-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MĖTA", kodas 122743317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 3552961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavora", kodas 186143356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų III k.
Pranešimo Nr. 3552962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Sporto klubas "Antaris", kodas 304149368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-58
Pranešimo Nr. 3552963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-03-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-03-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 138

UAB Švykų priešgaisrinės sistemos, kodas 304195472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3552964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-15).

- - -

UAB "Vildikos grupė", kodas 303573353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Pakalnės g. 10
Pranešimo Nr. 3552965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-03-10).

- - -

Lietuvos edukologijos universiteto studentų atstovybė, kodas 193522794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 45A
Pranešimo Nr. 3552966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sipava", kodas 300128978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 3552967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-03-07); Įgaliojimas (2016-03-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-03-02 (2016-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMĖJA", kodas 125319836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 18
Pranešimo Nr. 3552968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-08); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-03-08); Įgaliojimas (2016-03-08); Teismo
nutartis / Dėl ištaisymo rašymo apsirikimo, padaryto 2016 m. vasario 4 d. nutartyje (2016-03-08); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-02-17 (2016-03-08).

- - -

UAB "GERTAUTA", kodas 135980818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 139

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 55
Pranešimo Nr. 3552969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB "ROMLEN", kodas 302850363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3552970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svaja", kodas 151417993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 64-38
Pranešimo Nr. 3552971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso registravimo (2016-03-10).

- - -

UAB "Altitana", kodas 303378944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3552972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-03-14); Užsienio asmens pasas (2016-03-14).

- - -

UAB "Aqua munda", kodas 304072861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 16-112
Pranešimo Nr. 3552973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-03-10).

- - -

UAB "RGK Invest", kodas 303234214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3552974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-03-15).

- - -

S. Semenchuk IĮ, kodas 303309268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3552975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-03-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-03-14);
Įgaliojimas (2016-03-14).

- - -

UAB "Lordus", kodas 303347596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 16-34
Pranešimo Nr. 3552976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-03-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-03-09).

- - -

UAB "OREM H", kodas 301151129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3552977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-03-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-03-07 (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELITEX INTERNATIONAL", kodas 111596570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3552978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

- - -

UAB Rima Gražienė ir partneriai, kodas 123559875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 6-90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 3552979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-03-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
(atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "TARSIS", kodas 122351768 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3553007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumšiškių vaistinė", kodas 158846319 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. S. Nėries g. 13
Pranešimo Nr. 3553008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERLIKA", kodas 184600710 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3553009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Eis", kodas 159746282 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 3553010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofonas", kodas 234701070 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 129B
Pranešimo Nr. 3553011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių agrotechnika", kodas 172372843 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Sporto g. 2
Pranešimo Nr. 3553012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilinga", kodas 152044718 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 3553013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ija", kodas 144710113 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 139
Pranešimo Nr. 3553014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cordelectro", kodas 132081342 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 3553015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėris", kodas 134578581 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3553016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Akcinė bendrovė "AKIVA", kodas 121690317 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 3553017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sotis", kodas 132135128 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 88
Pranešimo Nr. 3553018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMURAS", kodas 249880330 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50
Pranešimo Nr. 3553019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčios kraštas", kodas 174919275 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3553020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Remsta", kodas 133233365 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 8A
Pranešimo Nr. 3553021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurorida", kodas 158891360 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 3553022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno blyksnis", kodas 133237381 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 3553023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amevita", kodas 175767361 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 3553024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLINKTIS", kodas 165135527 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. J. Neimonto g. 1
Pranešimo Nr. 3553025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOŠIRVIS", kodas 178265677 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 3553026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUDA", kodas 120215641 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 8
Pranešimo Nr. 3553027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 145

Bendra Lietuvos, Vokietijos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WICOL IMPORT EXPORT
INTERNATIONAL", kodas 110553616 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 3553028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MĖTA", kodas 122743317 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 3553029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavora", kodas 186143356 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Uosininkų III k.
Pranešimo Nr. 3553030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODRAS", kodas 186006628 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 60
Pranešimo Nr. 3553031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autoservisas", kodas 172264586 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k.
Pranešimo Nr. 3553032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Akcinė bendrovė "SANDORIS", kodas 122631414 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3553033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-076 Puslapis 146

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ MONOLITAS", kodas 144712655 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 64-55
Pranešimo Nr. 3553034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-03-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2016-03-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


